

Referat af ekstraordinær generalforsamling i GF 11Y

Referent: Søren Dalsberg

Dirigent: Jakob Christensen

Mandag d. 13. august 2012 kl. 19.30 i Rytterskolen, Østergade 1, Ganløse, 3660 Stenløse

Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Information og debat om solcellemuligheder: forskellige prisforslag og designs fremvises og drøftes
3. Afstemning om hvorvidt bestyrelsen skal søge om dispensation til at anlægge solceller på tagene
4. Evt. afstemning om hvilke løsninger/designs, der skal søges dispensation til.
5. Evt.

Ad 1 Information og debat om solcellemuligheder: forskellige prisforslag og designs fremvises og drøftes

Vi afholdt ekstraordinær generalforsamling med henblik på at drøfte solcelleanlæg på tagene. Forskellige muligheder blev drøftet, men det viste sig, at der endnu ikke var nogen, der ønskede at anlægge solceller på tagene. Det blev præciseret at det ikke er bestyrelsen, der skal søge om dispensation, men den enkelte grundejer. Grundejerforeningen, repræsenteret ved bestyrelsen, kan derimod have en holdning til, at der lægges solceller på tagene. Denne holdning kan være afgørende i tilfælde hvor en grundejer søger om dispensation til at anlægge solceller på taget.

Der var bred opbakning til at bestyrelsens holdning fortsat skal være, at kommunen ikke giver eventuelle solcelleansøgere dispensation for byplansvedtægterne og deklARATION for vores område: "Bebyggelsen på ovennævnte matr.nr. skal til steds fremstå og vedligeholdes som en ensartet helhed og må kun forandres i samråd med den påtaleberettigede"

Ad 2 Afstemning om hvorvidt bestyrelsen skal søge om dispensation til at anlægge solceller på tagene

Vi besluttede ikke at holde afstemning, da der ikke var nogen, der ønskede solceller på tagene og der heller ingen som ønskede afstemning. Som nævnt under punkt 1, var der bred opbakning til at bestyrelsens holdning fortsat skal være, at der ikke gives dispensation for byplansvedtægterne og deklARATION for vores område, hvis grundejere måtte ansøge kommunen om lov til at anlægge solceller på tagene

3 og 4 på dagsorden blev derfor ikke behandlet.

Dirigent:

16/5-2013

Referent: